

9	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер отдела продаж региона Москва и МО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер отдела продаж региона Москва и МО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Администратор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Механик производства	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий лабораторией качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник производства концентрата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бригадир разливочных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор разливочной линии	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО «Софт
Протектор»
(должность)


(подпись)

Светлов Дмитрий Анатольевич
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор ООО «Софт
Протектор»
(должность)


(подпись)

Светлова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Бизнес-аналитик ООО «Софт Протектор»
(должность)


(подпись)

Колесников Роман Валерьевич
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

233
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мухутдинов Фарит Миннеханович
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)